

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาจอน หมู่ที่ 10 ซอยสามเขย-ทางลาดยางไปหนองมดแดง ตำบลจาง อำเภอสะหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,300.00 ตารางเมตร  
 ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 2 ป้าย  
 ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลจางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 130 วัน  
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.403878 E 102.940306 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.402267 E 102.941448 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,404.00	1.73	2,428.92	1.3642	2.36	3,313.53
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	65.00	411.49	26,746.85	1.3642	561.35	36,488.05
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,300.00	378.85	492,505.00	1.3642	516.83	671,875.32
10	Expansion Joint	ม.	10.00	125.84	1,258.40	1.3642	171.67	1,716.71
11	Contraction Joint	ม.	115.00	85.98	9,887.70	1.3642	117.29	13,488.80
12	Longitudinal Joint	ม.	260.00	81.21	21,114.60	1.3642	110.79	28,804.54
13	งานหินคลุกขอบทาง	ลบ.ม.	20.80	380.72	7,918.98	1.3642	519.38	10,803.07
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	7.00	655.67	4,589.69	1.3642	894.47	6,261.26
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	7.00	1,087.45	7,612.15	1.3642	1,483.50	10,384.50
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	1.00	310.44	310.44	1.3642	423.50	423.50
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	1.00	477.08	477.08	1.3642	650.83	650.83
22	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					574,849.81	รวม		784,210.11
ตัวอักษร (-) จัดแผนแปลหนังสือพิมพ์สองร้อยสิบบาทสิบเอ็ดสตางค์(-)								784,210.11
①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	574,849.81					
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( ☒ ) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

( นายวรพัทธ์ มาลัย )

(ลงชื่อ)

( นายสุวิชัย โกศทรพย์ )

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นางอโนชา สืบจำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลจาง

( ☐ ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก

( กสิ โกยชัย )

กรรมการ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

( นายปราโมทย์ มูระคา )

นายกเทศมนตรีตำบลจาง

ผู้อนุมัติงบประมาณ

เจ้าหน้าที่งบประมาณ